
 DOMEČEK - středisko Husitské diakonie 

 Branka 588, 374 01 Trhové Sviny, tel.: 386 322 545 

   E-mail: domecek@domecek.org, www.domecek.org 

  Bankovní spojení: 0563095349/0800   IČ: 73632805               
 

 

 

 

Vážení pedagogové, rodiče, milé děti  

ráda bych Vám tímto vyjádřila velké poděkování při zapojení do projektu „Besednický Ježíšek“. 

 

Něco málo k tomu, kam dárky poputují 

Naše organizace poskytuje terénní službu, která jezdí do rodin s dětmi, je poskytována 
v přirozeném prostředí rodiny. Jedná se o rodiny s dětmi, které jsou sociálně ohrožené a rodiny 
řeší řadu problémů, které negativně dopadají na její členy, děti nevyjímaje.  

Dárky, které jste pro děti vybrali, předáme do 12 rodin (31 dětí), se kterými aktivně 
spolupracujeme. Děti, které v rodinách žijí, jsou nyní od miminek do 18 – ti let věku. 

Věřím, že dárky udělají velkou radost a vykouzlí úsměvy na tváři dětem, které je dostanou. 
V mnoha rodinách to budou jediné dárky, které si děti na Štědrý den rozbalí.  

 

S poděkováním a úctou 

Bc. Petra Blahoutová 

Sociální pracovnice  

Domeček Trhové Sviny 

 

 

„Buď příjemný a milý ve tváři, vlídný a zdvořilý ve způsobech, přívětivý a pravdomluvný ústy, vroucí a 
upřímný srdcem. Miluj a tak milován budeš.“ 
(Jan Amos Komenský) 
 

 

 


